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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
listeria, salmonella og E.coli, samt aerobe kim i hakket kød,
spegepølse samt fersk fjerkrækød
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for spegepølse, fersk fjerkrækød og hakket kød
og miljøprøver
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har procedurer for opfølgning på positive
svaberprøver, hvor det er relevant.
Kontrolleret "Affaldshåndtering" Visuel kontrol af opbevaring af
kategori 3 affald på køl, ansvarlig medarbejder redegjorde for
og viste hvordan affald opsamles og transporteres til
opbevaring, handelsdokumenter trukket fra DAKAs
hjemmeside for perioden 1.kvartal 2023. Ingen anmærkninger
Kontrolleret "Allergener, kontaminering" Interview af ansvarlig
medarbejder for procedurer til sikring mod krydskontamination
med allergener under produktion, samt visuel kontrol af lokale
hvor der håndteres tørvarer med allergener. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret "Vedligeholdelse af
lokaler" Følgende er konstateret lofter i opskæring, saltrum,
pakkeri og affaldskølerum er velvedligeholdt, loftet i en del af
forrum til affaldskølerum fremstår med afskallet maling, der op
ingen transport eller opbevaring af noget i den del af
forrummet hvor der er afskallet maling, virksomheden vil straks
få det repareret. Forholdet vurderes under de forelæggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret "Sporbarhed"
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Kontrolleret sporbarhed et led tilbage for følgende færdigvarer: hakket svinekød, hakket oksekød og Okse
striploin, optøet tilsat lage. Ingen anmærkninger
kontrolleret "Sporbarhed for animalske fødevarer" Kontrolleret oplysninger for råvarer til hakket svinekød. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Kontrolleret "ID mærkning på færdigvarer" Kontrolleret udformning og oplysninger af ID
mærke, som virksomheden påsætter deres egenproducerede varer. Ingen anmærkninger


